13. At si contingat totum Sanguinem post consecrationem effundi, si quidem aliquid vel parum remansit, illud sumatur, et de effuso reliquo sanguine fiat ut dictum est. Si verò nihil omnino remansit, ponat iterùm vinum, et quam, et conseret ab eo loco. *Simili modo postquam cœnatum est, facta priùs tamen Calicis oblatione, ut supra.*

14. Si Sacerdos evomat Eucharistiam, si species integræ appareant, reverenter sumantur, nisi nausea, fiat; tunc enim species consecratæ cautè separentur, et in aliquo loco sacro reponantur, donec corrumpantur, et postea in sacrarium projiciantur. Quòd si species non appareant, comburatur vomitus, et cineres in sacrarium mittantur.

15. Si Hostia consecrata, vel aliqua ejus particula dilabatur in terram, reverenter accipiatur, et locus, ubi cecidit mundetur, et aliquantulum abradatur, et pulvis, seu abrasio hujusmodi in sacrarium immittatur. Si ceciderit extra Corporale in mappam, seu alio quovis modo in aliquod linteum, mappa vel linteum, hujusmodi diligenter lavetur, et lotio ipsa in sacrarium effundatur.

16. Possunt etiam defectus in ministerio ipso occurrere, si Sacerdos ignoret ritus, et cæremonias ipsas in eo servandas: de quibus omnibus in superioribus Rubricis copiosè dictum est.

INDEX.

ABRAHAM, the possibility of a tradition from Adam to him, 93. the occasion and design of a revelation to him, ib.

Absolute decrees. See Decrees.

Absolution, in what sense it ought to be pronounced, 356. the bad effects of the hasty absolutions of the church of Rome, 369. as used in the church of England, is only declaratory, 370. this agreeable to the practice of the primitive church, 371. a prayer used in the church of Rome after absolution, ib. this does not mend it, ib. when this practice was introduced, ib.

Abstinence. See Fasting.

Action, whether God is the first and immediate cause of every action, 38. what it is that denominates an action good or bad, 174. distinction between those that are universally binding on all, and such as bind only some sort of men, 179. the judgments to be made of them from appearances, ib.

Acts of the Apostles, when and by whom wrote, 74.

Acts, no successive acts in God, 30.

Adam, wherein the image of God, in which he was created, consisted, 143, 144. whether the death he was threatened with was only natural, 141, 145. whether by covenant he was constituted to represent all his posterity, 147. of the propagation of his sin, 148. See Original Sin.

Adoration, God only the proper object of it, 57. what it is, ib. Christ proposed in the New Testament as the object of it, ib. ought not to be given to any creature, 58. See Host.